若财农〔2023〕14 号

关于提前下达 2024 年中央耕地建设
与利用资金预算的通知

若羌县农业农村局：

根据巴州财政局《关于提前下达 2024 年中央耕地建设

与利用资金预算的通知》(巴财农〔2023〕48 号 )，现将 2024

年中央耕地建设与利用资金（耕地力保护补贴）提前下达你

单位，支出列“2130120 稳定农民收入补贴”科目，资金来源：

上级一般性转移支付资金。

以上专项资金 299 万元已到账，请你单位尽快制定专项

资金使用方案和设置绩效目标，按照专项资金审批程序办理

相关拨付手续，落实绩效管理要求，强化跟踪督促，确保年

度绩效目标如期实现。

若 羌 县 财 政 局 文 件

附件：1.绩效目标评价表

若羌县财政局

2023 年 12 月 31 日

	附件：1.绩效目标评价表